
für einmalig

im Tarif
congstar Allnet Flat S

10) Preis: 12 €/Monat bei Abschluss eines Vertrags mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. Einmaliger Bereitstellungspreis: 15 €. Das Paket enthält eine Telefonie-Flat und SMS-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland 
sind die Inklusivleistungen ohne Zusatzkosten nutzbar. Preise für Sonder- und Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die Datennutzung innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Nach Verbrauch des 
Datenvolumens von 2 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von max. 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. 11) Die Extra-Daten Option 2 GB 
ist zu dem Tarif congstar Allnet Flat S monatlich zu- und abbuchbar und kostet 3 €/Monat. Bei Buchung erhöht sich Ihr Highspeed-Datenvolumen um zusätzliche 2 GB/Monat. 12) LTE 50 Option: Dauerhaft 3 €/Monat 
statt 5 €/Monat bei Zubuchung zu den congstar Allnet Flat Tarifen S, M und L. Die LTE 50 Option ermöglicht das Surfen im LTE Netz und erhöht die Übertragungsgeschwindigkeit auf geschätzte max. 50 Mbit/s im 
Download und 25 Mbit/s im Upload. Nach Verbrauch des Datenvolumens im gebuchten Tarif wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und im Upload beschränkt. Vertragspartner der 
Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.
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für einmalig

im Tarif
congstar Allnet Flat S

Redmi 9AT
XIAOMI

32 GB

Nur solange der Vorrat reicht. Nur für Neuverträge. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 01.09. bis 30.09.2021

PFLANZE
EINEN 
BAUM!
MIT UNSEREN 
5G-AKTIONS-
PRODUKTEN*

Mehr Informationen im Shop 
oder unter aetka.de/5G

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil S Young mit Smartphone

5 G

iPhone 12
mini
z. B. 64 GB

5 G

statt  559,95 €

XIAOMI
Mi 11 | 5G
256 GB

statt  479,95 €

Galaxy S21 5G
128 GB

5 G

Mit MagentaEINS Vorteil:
• 5 € Preisvorteil: 24,95 €1, 4 mtl.
• Doppeltes Datenvolumen: 15 GB

Smartphone

statt 39,95 € mtl.

nur 29,95 €1 mtl. 
in den ersten 12 Monaten

MagentaMobil S Young

Telefonie Flat in alle dt. Netze

5G INKLUSIVE
9 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G3

FÜR JUNGE LEUTE

EU-weit Musik streamen sowie
online spielen, ohne an das
Datenvolumen zu denken2

6 + 3 GB +
Music, Gaming
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PFLANZE
EINEN 
BAUM!
MIT UNSEREN 
5G-AKTIONS-
PRODUKTEN*

EINEN 
BAUM!

aetka.de/5G

5G
ute Gründe für 5G

ALLNET 
FLAT S
✔ 2 GB
✔  Telefonie  

& SMS Flat

✔  LTE 25 inklusive

Optionen (monatlich zu- und abbuchbar):

✔  2 GB Extra-Daten für 3 €/Monat2

✔  LTE 50 für nur 3 €/Monat3

12,–€ mtl.1

11

10

12

aetka – über 2.000 x in Deutschland und im Netz.Alle Angebote aus diesem Flyer und vieles mehr 
gibt’s bei Ihrem aetka-Fachhändler:

Bitte beachten Sie unsere aktuellen Öffnungszeiten!
Am einfachsten, Sie vereinbaren telefonisch einen Termin.

29,99 € 10 99,95 € 10

für nur  49,95 €1
für nur  79,95 €1

für nur  79,95 €1



aetka.de/5G

5G
ute

Gründe für 5G

Gerätepreis jeweils nur gültig  mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif  MagentaMobil M mit Smartphone

Gerätepreis jeweils nur gültig 
mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif 

MagentaMobil Special M

MagentaMobil M

 12 GB +
Music, Video, Gaming

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

5G INKLUSIVE
12 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G3

EU-weit Musik und Videos 
streamen sowie online spielen, 
ohne an das Datenvolumen  
zu denken2

Mit MagentaEINS Vorteil4:
• 5 € Preisvorteil
• Doppeltes Datenvolumen: 24 GB

nur 59,95 €1 mtl.

10 €1 Rabatt mtl. 
für junge Leute unter 28 Jahren
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5 G

Dies ist ein Angebot der aetka AG, Niederfrohnaer Weg 1, 09232 Hartmannsdorf sowie teilnehmender Fachhändler. Es gilt nur solange der Vorrat reicht. Firma und Anschrift der teilnehmenden Fachhändler 
finden Sie auf www. aetka.de unter ‚Filialfinder‘. Sollte das Produkt in Ihrer Region nicht verfügbar sein, wenden Sie sich bitte an unsere telefonische Hotline unter 03722 6966-5388. Änderungen und Irrtümer 
vorbehalten. Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr übernommen werden, da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. Trotz sorgfältiger 
Planung können Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher Nachfrage bereits am ersten Tag ausverkauft sein. *) Mit dem Kauf eines 5G-Aktionsproduktes oder Abschluss eines 5G-Aktions-Neuvertrages erhal-
ten Sie einen Gutschein zur Pflanzung eines Baumes. Ausgabe erfolgt durch die teilnehmenden aetka-Partner. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt (im Neugeschäft) aktionsweise bei Buchung bis 30.09.2021 in den 
ersten 12 Monaten 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone) und 39,95 € (mit Top-Smartphone), ab dem 13. Monat 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone) und 49,95 € (mit Top-Smart-
phone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. 
Während der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten erhöht sich aktionsweise bei Buchung bis 30.09.2021 das monatliche Inklusiv-Datenvolumen von 6 GB um 3 GB auf 9 GB. Ab einem Datenvolumen von 9 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. StreamOn Music und Gaming sind kostenlos zubuchbar. 2) StreamOn Music und StreamOn Gaming sind 
kostenlos zubuchbar und ermöglichen das Audio-Streaming sowie das Nutzen von Gaming-Apps teilnehmender Partner (Liste unter telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen 
des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Werbung, das Öffnen externer Inhalte und, zusätzlich bei StreamOn Music, das Laden von Covern und Spielen. Die jeweiligen Dienste sind nicht Teil der 
Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music und Gaming. 3) Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im 
Upload ist u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet und in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. An einzelnen 5G-Standorten ist mit einem geeigneten Endgerät auch eine höhere Übertragungs-
geschwindigkeit möglich. 5G ist schon an vielen Orten verfügbar. Wo genau, erfahren Sie hier: telekom.de/start/netzausbau 4) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-
Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S Young (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Die 
Kundenanschrift beider Verträge muss identisch sein. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab dem 04.04.2017. Mobilfunk-Tarife, abge-
schlossen ab dem 06.09.2019, erhalten einen Rabatt in Höhe von 5 € auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Nicht berechtigt sind Daten-
tarife, CombiCards, reine Telefonietarife, Family Cards, MagentaZuhause Start und Tarife der Marke congstar. Für MagentaMobil XS, Data, Special S und M sowie Mobilfunk-Tarife mit einem monatlichen Grundpreis 
zwischen 14,95 € und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich die Festnetz zu Mobilfunk Flat sowie 1 GB zusätzliches Datenvolumen 
pro Monat im Mobilfunk-Tarif. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist 
nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. 5) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Smartphone). 
Für junge Leute im Alter von 18 bis 27 Jahren gelten die monatlichen Grundpreise abzüglich 10 €. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine 
SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. StreamOn Music&Video und 
Gaming sind kostenlos zubuchbar. 6) StreamOn Music&Video und StreamOn Gaming sind kostenlos zubuchbar und ermöglichen das Audio- und Video-Streaming (in der maximalen Übertragungsqualität, die der 

jeweilige Partner anbietet) bzw. das Nutzen von Gaming-Apps teilnehmender Partner (Liste unter telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden 
jedoch das Laden von Werbung, das Öffnen externer Inhalte und, zusätzlich bei StreamOn Music&Video, das Laden von Covern und Spielen. Die jeweiligen Dienste sind nicht Teil der Option und mit den teilneh-
menden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt 
wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video und Gaming. 7) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen 
Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 39,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. 
MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Die Kundenanschrift beider Verträge muss identisch 
sein. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab dem 04.04.2017. Mobilfunk-Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019 erhalten einen Rabatt 
in Höhe von 5 € auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife, Family Cards, 
MagentaZuhause Start und Tarife der Marke congstar. Für MagentaMobil XS, Data, Special S und M sowie Mobilfunk-Tarife mit einem monatlichen Grundpreis zwischen 14,95 € und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 
abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich die Festnetz zu Mobilfunk Flat sowie 1 GB zusätzliches Datenvolumen pro Monat im Mobilfunk-Tarif. Endet die 
Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombi-
nierbar. 8) Monatlicher Grundpreis beträgt 24,95 € (ohne Smartphone) und 34,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und 
eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Die LTE-Geschwindigkeit beträgt 50 MBit/s im Download und 10 MBit/s im Upload. Während der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten erhöht sich aktionsweise bei 
Buchung bis 30.09.2021 das monatliche Inklusiv-Datenvolumen von 2 GB um 3 GB auf 5 GB. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Monatsende. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im je-
weiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif 
Roaming in der EU, in der Schweiz und in Großbritannien mit der Option Standard Roaming. In der EU, in der Schweiz und in Großbritannien ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. 9) In Verbindung mit einem MagentaZuhause Tarif kostet MagentaTV Entertain 12 €/Monat, ab dem 13. Monat 15 €/Monat (zzgl. 4,95 €/Monat für den Receiver, alternativ MagentaTV Stick für einmalig 
UVP 49,99 €). Bei Einzelbestellung kosten MagentaTV Flex 10 €/Monat, Disney+ 8,99 €/Monat und TVNOW PREMIUM 4,99 €/Monat, d. h. insgesamt 23,98 €/Monat. MagentaZuhause M kostet 19,95 €/Monat in 
den ersten 6 Monaten, danach ab 39,95 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Disney+ sind ein Wohnsitz in Deutschland 
sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen bei Disney+. Aktion gilt bis 30.09.2021 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. 
Mindestvertragslaufzeit für den Tarif 24 Monate, für Hardware 12 Monate. Hardware ggf. zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. Unabhängig vom 
Internetanbieter werden die Leistungen des Tarifs MagentaTV Entertain über die Optionen MagentaTV Smart für 7 €/Monat (statt 10 €/Monat) und Disney+ by Telekom 12M für 5 €/Monat, ab dem 13. Monat 7 €/
Monat, bereitgestellt. Mindestvertragslaufzeit für MagentaTV Smart 24 Monate, für Disney+ by Telekom 12M 12 Monate. Bei Einzelbestellung unabhängig vom Internetanbieter kosten MagentaTV Flex 10 €/Monat, 
Disney+ 8,99 €/Monat und TVNOW PREMIUM 4,99 €/Monat, d. h. insgesamt 23,98 €/Monat. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz 
erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. Fernsehempfang mittels Smart-TV oder z. B. MagentaTV Stick für einmalig UVP 49,99 €.  ––  Ein Angebot von: Telekom Deutschland 
GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.   

statt  459,95 €

 Galaxy A02s
32 GB

Galaxy Z Flip3 5G
128 GB

z. B. 64 GB

XIAOMI Mi 11 Lite
z. B. 128 GB

PUBLIC VIEWING
IMMER UND ÜBER ALL

 A L L E S  I N 
 E I N E M  TA R I F 

MEHR UNTERHALTUNG GEHT NICHT

 Erlebe jetzt mit MagentaTV Entertain die ganze Welt 
von MagentaTV, Disney+ und TVNOW PREMIUM.

MTL. NUR

 12 €*
(ab dem 13. Monat 15 €)

statt

23,98 €
(bei Einzelbuchung)

MTL. NUR

 12 €*
(ab dem 13. Monat 15 €)

statt

23,98 €
(bei Einzelbuchung)

MAGENTA TV
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aetka.de/5G

5G
ute

Gründe fü

Galaxy Z Flip3 5G

PUBLIC VIEWING
IMMER UND ÜBER ALL

PicoPix Micro 2TV

Smarter LED-Beamer im 
Hosentaschenformat

Integrierter Akku & Lautsprecher

über Android TV direkt Apps laden 
– z. B. MagentaTV

NEU
HEIT

Gerätepreis nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif
MagentaZuhause M mit MagentaTV Entertain

5 GB Internet Flat mit LTE 501

Telefonie Flat in alle dt. Netze

 MagentaMobil Special M

 Highspeed-Volumen
 2 GB + 3 GB

 nur 24,95 €1 mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil2  
Festnetz zu Mobilfunk Flat + 1 GB 
zusätzliches Datenvolumen/Monat
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5 GB Internet Flat mit LTE 501

Telefonie Flat in alle dt. Netze

 MagentaMobil Special M

 Highspeed-Volumen
 2 GB + 3 GB

 nur 24,95 €1 mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil2  
Festnetz zu Mobilfunk Flat + 1 GB 
zusätzliches Datenvolumen/Monat
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für nur  99,95 €8
für nur   1,– €8

für nur   149,95 €5

für nur   99,95 €5

für nur   99,95 €9
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